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________________________________________________________________
(целосен назив на правното лице)

Контакти:________________________

До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ                                                                                                                                                             
       Сектор за геологија и рударство
       Скопје                                                                                                       

ПРЕДМЕТ: Барање за доделување на концесија за експлоатација на минерални суровини за потребите за изградба на државни и општински патишта и хидротехнички објект

Почитувани,
Врз основа на член 40-а од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25),  поднесуваме барање за доделување на концесија за потребите за изградба на изградба на европски патни коридори од стратешки интерес, државни и општински патишта и хидротехнички објект на минерална суровина -________________________________  на локалитетот ____________________________  __, општина ______________________________                       .
Во прилог Ви доставуваме:
· одобрение за градба на објектот, издадено од надлежен орган или договор за изградба на европски патен коридор од стратешки интерес;
· елаборат со пресметка на потребни количини на минерални суровини кои се предмет на барањето за добивање на одобрението, заедно со стручна оцена (ревизија) на истиот;
·  топографска карта во размер 1:25.000 на која се нанесени координатите на граничните точки на локацијата за која се бара одобрението и
·  план за рекултивација на просторот по завршувањето на експлоатацијата на минералните суровини. 
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